Podpisywanie przez agentéw uméw z nowymi klientami.
Wymagane dziatania.

Przed rozpoczeciem rozméw z nowym klientem, ztozeniem oferty, przed podpisaniem umowy konieczne
jest sprawdzenie:

1. Czy Klient jest juz w bazie klientow Air Liquide Polska.

2. Czy klient jest zarejestrowany w Centralnej Ewidenc;ji i Informaciji o Dziatalnosci Gospodarczej lub
w Krajowym Rejestrze Sgdowym, w zaleznosci od formy prawnej.

3. Czy klient figuruje i jakie widniejg dane w Wykazie podmiotow zarejestrowanych jako podatnicy
VAT, niezarejestrowanych oraz wykreslonych i przywréconych do rejestru VAT.

Linki do CEIDG, KRS oraz Wykazu podatnikéw VAT dostepne sg na stronie startowej iALADIN Partner.

v Lista linkow

STROMNA GEOWNA AL POLSKA

KARTY CHARAKTERYSTYK

PUNKTY SPRZEDAZY

CENTRALMNA EWIDENCJA | INFORMACIA O DZIALALNOSCI GOSPODARCZE)
KRAJOWY REJESTR SADOWY

WYKAZ PODATNIKCW VAT

POLSKA FUNDAC)A GAZOW TECHNICZNYCH

BEZPIECZENSTWO

MATERIALY SZKOLENIOWE | INFORMACYINE

ELEKTROMICZME UMOWY BUTLOWE

Umowe z klientem mozna podpisa¢ dopiero po sprawdzeniu tych trzech elementéw.
Pobrane raporty nalezy przestaé mailem do AL wraz z podpisang umowa.

Ponizej dodatkowe informacje i wskazdwki.
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ad. 1 - Sprawdzenie klienta w bazie ALP

Nalezy skorzysta¢ z zaktadki Klient w iALADIN Partner i wyszukac klienta np. po nazwie:

iAladin Partner

Strona domowa

v Wyszukiwanie klientow - Kryteria
Zlecenie

. Klient Pokaz wszystkich dostepnych klientdw:

Zapytania Numer lub nazwa klienta:

Wyniki Ked pocztowy oraz/lub miasto: ||

Analizy Adres
1 Zapotrzebowanie Szukaj

Wiekowanie buth

Kontakt Znalezieni klienci

Q- Idz 1. Primary Report v | llo&¢ wierszy 15

Kod
Klient A Akronim Nazwua Nazwa Adres Kraj p- Miejscowosé W

KLIENT o ul.
TEST- TESTOWY szkoleri losepha 31-
233 g ke
¢ 23 AlL12 - uzywac anulowad Conradal PL 358 Krakdw "
tylkol zlecenia! 64

Mozna tez zaznaczy¢ pole “Pokaz wszystkich dostepnych klientéw” a nastepnie zawezi¢ liste rozwijajgc
lupe i wpisujaé np w polu Miejscowos¢ nazwe miasta:

¥ Wyszukiwanie klientow - Kryteria

Pokaz wszystkich dostepnych klientaw

MNumer lub nazwa klienta
Kod pocztowy oraz/lub miasto
Adres

Szukaj

Znalezieni klienci

Q o~ ‘ | Idz 1. Primary Report b

v ~ Miejscowose zawiera 'Krakdw'

Znaleziono ponad 75 klientdw. Prosze zawezic kryteria wyszukiwania!

Jezeli sprawdzany klient figuruje w bazie ALP, konieczna jest konsultacja z opiekunem
handlowym w celu weryfikacji czy jest to klient aktywny czy nie, a jesli nie, to czy mozna sktadaé
oferte.
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ad. 2 - Sprawdzenie CEiDG / KRS

Sprawdzenie konieczne jest w celu weryfikacji m.in.:
e czy firma istnieje
e kto moze reprezentowac firme, czyli kto moze podpisa¢ umowe.
e jakijest nr NIP oraz REGON

W wyszukiwarce CEiDG po wyszukaniu wpisu nalezy klikng¢ “Szczegoty”
Wyniki wyszukiwania
Whyniki wyszukiwania dla: Imie: sandra, Nazwisko: radziejewska,

Firma przedsiebiorcy |
Przedsiebiorca H
NIP

REGON

Informacje o wpisie

SZCZEGOLY | HISTORIA WPISU

Nastepnie nalezy pobrac raport:

HISTORIA WPISU POBIERZ PDF POBIERZ DANE O PELNOMOCNIKACH POWROT

Sprawdzi¢, czy status dziatalnosci = Aktywny

Status indywidualnej dziatalnosci gospodarczej Aktywny
Sprawdzi¢ date rozpoczecia dziatalnosci - moze by¢ datg przyszia.

Pobrany dokument nalezy przesta¢ mailem do ALP wraz z podpisang umowa.
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W wyszukiwarce KRS nalezy wpisa¢ dane, np nr KRS i klikng¢ “Szukaj”

Wyszukiwanie Podmiotu

Rejestry
Przedsiebiorey
[J Stowarzyszenia, inme organizacje spol. i zmvodowe, fundacje, ZOZ
Numer KRS:  [pO00122589 ]2 wojewddztwo: ?
NIP: ? powiat: ?
REGON: ? Gmina: ?
Nazwa: ? Miejscowosé: 2
Wpisy dot. postepowania upadiosciowego Organizacja Pozytiu Publicznego
Wyezysc Szukaj
. . . . - o
Po znalezieniu wpisu - klikng¢ “Wyswietl”
Wiyszukiwanie Podmiotu
Rejestry
Przedsiebiorcy
[0  Stowarzyszenia, inne organizacje spol. i zawodowe, fundacje, ZOZ
Numer KRS: 0000122583 ? Wojewddzwo: 2
NIP: ? Powiat: 2
REGON: ? Gmina: 2
Nazwa: ? Migjscowosé: 2
Wpisy dot. postepowania upadinsciowego Organizacfa PoZythku Publicznego
Wyczyse Szukaj
Organizacia Wpisy dot. Dane
INiTer Nazia Miejscowosc Typ refestrii Pozytku posfepowrania szczeqdlowe
Publicznego = upadiosciowego g
AIR LIQUIDE POLSHKA
p SPOEKA Z i Iy Rejestr . " &t
Q000122583 OGRANICZONA ] KRAKOKW Prredsiebiorctw MIE NIE Wyswiet!
ODPOWIEDZIALNCGSCIA
Strona 1 z 1 Znaleziono podmiotdw: 1

Nastepnie pobra¢ “Wydruk informacji aktualnych”

Pobierz wydruk informacji pefnych ~ Pobierz wydruk informacji akfualnych Powrét do listy

W dziale 2 sprawdzi¢, kto moze reprezentowac spotke.

W dziale 6 znajdujg sie informacje o ewentualnej likwidacji spotki czy postepowaniu upadtosciowym.
Dodatkowo, w KRS warto sprawdzic¢ czy spotka sktada regularnie sprawozdania finansowe.(dziat 3,
rubryka 2) oraz dalsze wpisy okreslajgce kondycje finansowa.

Pobrany dokument nalezy przesta¢ mailem do ALP wraz z podpisang umowa.
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ad. 3 - sprawdzenie rejestru podatnikéw VAT

Po otwarciu wyszukiwarki nalezy wpisa¢ odpowiednie dane i klikng¢ “szukaj”:

Wykaz podmiotow zarejestrowanych jako podatnicy VAT, niezarejestrowanych oraz

wykreslonych i przywrdéconych do rejestru VAT
Data wyszukania: 26-09-2022 15:29:51

Mumer konta @ NIP REGON

Nazwa podmiotu (min. 5 znakdw z wytaczeniem znakow specjalnych) Stan na dzien: 26-09-2022 Zmien date

9441251003 ‘

Jesli firma wystepuje w rejestrze i jej status jest “Czynny” otrzymamy wynik zawierajgcy szereg

informaciji, Swiadczgcych o tym, ze firma dziata.

Figuruje w rejestrze VAT

Firma (nazwa) lub imig i nazwisko

Mumer, za pomocg ktdrego podmiot zostat zidentyfikowany na potrzeby podatku, jezeli taki
numer zostat przyznany

Status podatnika (wg stanu na dzien sprawdzenia 26-09-2022)
Mumer identyfikacyjny REGON, o ile zostat nadany

Numer w Krajowym Rejestrze Sgdowym, o ile zostat nadany

Adres siedziby - w przypadku podmiotu niebedacego oschg fizyczng

Adres stalego migjsca prowadzenia dzistalnosci albo adres miejsca zamieszkania, w przypadku
braku adresu statego migjsca prowadzenia dzislalnosici - w odniesieniu do osoby fizyczne]

Imicna i nazwiska prokurentdw oraz ich numery identyfikacji podatkowej

Imicna i nazwiska osob wehodzgoych w skiad organu uprawnionege do reprezentowania
podmiotu araz ich numery identyfikadji podatkowej

Imig i nazwisko lub firma (nazwa) wspdlnika oraz jego numer identyfikacji podatkowej

Numery rachunkodw rozliczeniowych lub imiennych rachunkow w SKOK

Podmiot moze posiadac inne rachunki bankowe, kidre s3 przyporzadkowane do rachunkow
wyswietlonych w wykazie

Data rejestrac)i jako podatnika VAT

Data cdmowy rejestraci jako podatnika VAT
Podstawa prawna odmowy rejestracji

Data wykreslenia rejestradji jako podatnika VAT
Podstawa prawna wykreslenia

Data przywrdcenia rejestracji jako podatnika VAT
Podstawa prawna przywrdcenia

Identyfikator wyszukiwania: P10qB-8h00170

AIR LIQUIDE POLSKA SPOEKA T

OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

0441231003

Czynny
331107625
0000122583

JASNOGORSKA ©, 31-358 KRAKOW

04 1030 1508 0000 0005 0204 6098
14 1030 1508 0000 0005 0204 6209
201030 1508 0000 0005 0204 6004
20 1030 1508 0000 0005 0204 6101
76 1030 1508 0000 0005 0204 6063
95 1030 1508 0000 0005 0204 6012

1997-03-01

DRUKL

Pobrany dokument nalezy przesta¢ mailem do ALP wraz z podpisang umowa.
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Jezeli w rejestrze podatnikéw VAT firma wystepuje ale jej status nie jest Czynny, NIE WOLNO
podpisa¢ umowy.

Ponizej przyktad:

Numer konta NIP REGON

@ Nazwa podmiotu (min. 5 znakdw z wytgczeniem znakéw specjalnych) Stan na dzien: 26-09-2022 Zmier date

EZ |

Wynik wyszukiwania na podstawie nazwy podmiotu

Numer, za pomoca ktérego podmiot
zostal zidentyfikowany na potrzeby
podatku, jezeli taki numer zostat
Firma (nazwa) lub imig i nazwisko Miasto przyznany Szczegotowe informacje

BISTALIR SPOLKA Z OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA WARSZAWA 5242888109 Zobacz

Nie znaleziono wiecej wynikéw dla danego zapytania.

Po kliknieciu w “Zobacz” szczegétowe informacje otrzymamy:

NAZWA: BISTALIR SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA; NIP: 5242888109

BISTALIR SPOLKA Z OGRANICZONA

Firma (nazwa) lub imie i nazwisko ODPOWIEDZIALNOLCIA

Numer, za pomocg ktdrego podmiot zostat zidentyfikowany na potrzeby podatku, jezeli taki

numer zostat przyznany 9242888109
Status podatnika (wg stanu na dzien sprawdzenia 27-09-2022) Niezarejestrowany
Numer identyfikacyjny REGON, o ile zostat nadany 383916340
Numer w Krajowym Rejestrze Sgdowym, o ile zostat nadany 0000795460

- D . . - e . ALEJE JEROZOLIMSKIE 89/43, 02-001
Adres siedziby - w przypadku podmiotu niebedscego osoba fizyczng WARSZAWA
Adres statego migjsca prowadzenia dziatalnosci albo adres miejsca zamieszkania, w przypadku

braku adresu statego miejsca prowadzenia dziatalnosci - w odniesieniu do osoby fizycznej

Imiona i nazwiska prokurentdw oraz ich numery identyfikacji podatkowej -

Imiona i nazwiska osob wchodzgcych w skitad organu uprawnionego do reprezentowania

e . SEBASTIAN GABRYSZEWSKI
podmiotu oraz ich numery identyfikacji podatkowej

Imie i nazwisko lub firma (nazwa) wspdlnika oraz jego numer identyfikacji podatkowej SEBASTIAN GABRYSZEWSKI
Numery rachunkéw rozliczeniowych lub imiennych rachunkéw w SKOK - I
Data rejestradji jako podatnika VAT 2019-07-24

Data odmowy rejestracji jako podatnika VAT -
Podstawa prawna odmowy rejestracji -

Data wykreslenia rejestracji jako podatnika VAT 2021-06-22
Podstawa prawna wykreslenia Art. 96 ust. 9 pkt 2

Data przywrdcenia rejestracji jako podatnika VAT -
Podstawa prawna przywrdcenia -

Identyfikator wyszukiwania: v42Gt-8h05bmg
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Spotka zostata wyrejestrowana z rejestru podatnikéw VAT. W tym przypadku powodem byto: “mimo
podjetych udokumentowanych préb nie ma mozliwosci skontaktowania sie z podatnikiem albo jego
petnomocnikiem”

Powody wykreslenia, odrzucenia lub przywrdcenia firmy do rejestru sg podane tutaj:
https://www.gov.pl/web/kas/wykaz-podatnikow-vat-podstawa-prawna

Moze sie tez zdarzy¢, ze firma nie wystepuje w rejestrze podatnikow VAT

Wykaz podmiotéw zarejestrowanych jako podatnicy VAT, niezarejestrowanych oraz

wykreslonych i przywroconych do rejestru VAT
Data wyszukania: 26-09-2022 16:24:46

Mumer konta @ NIP REGOM

Mazwa podmiotu (min. 5 znakdw z wylaczeniemn znakdw specjalnych) Stan na dzien: 26-09-2022 Zmien date

Nie figuruje w rejestrze VAT

Identyfikator wyszukiwania: IZbxA-8h0101m DRUKU) POTWIERDZENIE

W takim przypadku zaleca sie konsultacje z opiekunem handlowym agenta lub z dziatem
windykacji w celu dalszej weryfikacji mozliwosci podpisania umowy.
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